1

mvcl     Ofício nº. 29127/2021/CESIG

## INFORMAÇÃO CONFIDENCIAL: Esta mensagem, incluindo anexos, contém informações confidenciais. O uso, divulgação, distribuição e/ou cópia não autorizados são

estritamente proibidos e sujeitos às penalidades legais cabíveis. Caso esta mensagem tenha sido encaminhada indevidamente para você ou se houver necessidade de
esclarecimento adicional, favor contatar o remetente. ##

CESIG – Centralizadora de Sigilo Bancário
SEPN 512, Conjunto C, Lote 9 – 2º Andar – Asa Norte

CEP 70.760-500 – Brasília/DF

*20210501192912721*

Ofício nº. 29127/2021/CESIG
Brasília, 29 de junho de 2021.

À SUA EXCELÊNCIA DR(A). SENADOR OMAR AZIZ
CPI PANDEMIA - SENADO FEDERAL PRAÇA DOS TRÊS PODERES, ANEXO II,
ALA ALEXANDRE COSTA, SALA 15, SUBSOLO
CEP: 70165-900 – BRASÍLIA/DF

ASSUNTO: OFÍCIO: 16322021

Senhor(a) Autoridade Demandante,

1.        Em atenção à solicitação em epígrafe, solicitamos dilação do prazo por 10 dias
para o atendimento da demanda.

Respeitosamente,

Edgar Bruno de Almeida Pinto

Coordenador Centralizadora/Filial
CN - Sigilo Bancário

Juliana Nogueira Saraiva dos Santos

Gerente de Centralizadora
CN - Sigilo Bancário